АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ Г. ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017 г.                                 №1654

О прекращении полномочий директора, совета фонда, члена попечительского совета фонда Владикавказского некоммерческого социального фонда «Город добра»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 25.12.2017 прекратить полномочия:
1.1. Директора Владикавказского некоммерческого социального фонда «Город добра» (далее – Фонд) Кокаева Алана Таймуразовича.
1.2. Членов совета Фонда в следующем составе:
Суанов Валерий Русланович – Председатель совета Фонда;
Джанаева Зарина Артуровна – главный бухгалтер Управления культуры;
Цеов З.М. – главный специалист Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов.
1.3. Члена Попечительского совета Фонда Дзестеловой Дзерассы Артуровны.
2. Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.	Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
4.	Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления образования Гозюмова Р.Ч.

Глава администрации                                                                          Б.Албегов